ter ejus Conradus de Stoufinberc . Sarnagal de A ppinwilre . Sigihelm dèe

Tatenwilre . Burchart de Stoufinberc . Adalbertus de Baden . & alii

quamplures .
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XLIII .

CHARTA DONATIONIS PRKDII ApUD ZARINGEN

A GERKOLDO DE SCHERZINGdEN ABBATIXÆE S. PETRI

IN NIGRA SILVA FACTÆ .

ANT E ANNUM

Ex Rotulo Sanu - Patrino .

9 39 eſſe Chriſti fidelibus tam futuris quam præſentibus cupimus

Concambium , quod bone memoriæ Dominus Eppo Abbas unani -

nimi fratrum ſuorum conſilio & aſſenſu cum Duce Conrado pro utilitate

Eccleſiæ ſibi commiſſæ patravit . Predium igitur . quod apud Zaringen

a Geroldo de Scherzingen ( a ) nobis traditum poſſedimus . ipſi Duci do -

navimus . porro idem princeps cum uxore ſua Domina Clementia & filiis

ſuis Conradlo & Berſitoldo tale allodium quale apud Amiudon ( Y) viſus eſt

habere . cum omnibus ad id pertinentibus . ſcilicet Eccleſiam una cum

curte . & quicquid inibi tam in terris quam in agris . pratis . paſcuis . ſil -

vis . aquis . aquarumve decurſibus . cultis & incultis dici vel nominari

poteſt . per manum Heinrici nobilis viri de Rinuelden reciproca viciſſitu -

dine delegavit . Huic ratæ commutationi preter multitudinem Clien -

( a ) Hic Geroldus anno III5 . fundavit Monaſterium Monialium in Seleden . In

antiquo autem Calendario Seldenſi , & apud MABTLL . Annal . Boned .

Tom . V. fol . 694 . vocatur Geraldus . OY) Emmendingen .

M 3
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tum ſuorum qui illic aderant plurimi . nobiles viri intererant iſti . quo -

rum nomina in rei geſtæ teſtimonium afſcripta ſunt . Heinricus de Rin -

uelt . Vdalricus & frater ejus de Gammertingen . Eberhardus de

Twiela . Vdalricus de Belpa . & ſilius ejus Conradus . Adalgoz de

Werräh .

S
S

S S

XLAIV .

NOTITIA DONATTOXIS IN SLATHA MONASTEKRIO

S. PETRI IN NIGRA SILVA FACTÆ .

ANT E ANNUM MCLII .

Ex Hotulo San - Petrino .

homo de SJathia . Adelbertus dictus . IIII . manſos apud eun -

dem locum ſitos . Beato Petro hujus loci dedit patrono . Verum

quia aliqua pars ejusdem predii cenſualis erat . & quinque nummos ad

Eccleſiam Steine per ſingulos annos perſolvebat . ideo unum agrum ſoli -

dum perſolventem . ad eundem locum dedit . Sicque reliquam partem

præædii deinceps ab ejusdem loci ſubjectione redemit . Hæc autem

omnia in preſentia Ducis C. utrarumque Eccleſiarum Advocati patravit .

quique hoc inviolata poſtmodum ſore ſuo jure firmavit .

Huic autem rei interfuerunt Heinricus de Badin . Harimannus de Chro -